ПРОТОКОЛ  № 257
 19.03.2013                                                                                              с.Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации

целевых программ на территории Каргасокского района

Присутствовали:
	Шамраев А.Ф.
	– председатель  комиссии, заместитель Главы Каргасокского района

	Шевченко В.В.
	– секретарь комиссии, главный специалист отдела экономики и социального развития Администрации  Каргасокского района

	Члены комиссии:

	Бухарин Н.И.
	– заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района

	Андрейчук Т.В.
	– начальник Управления финансов Администрации Каргасокского района

	Рублева В.А.
	– начальник отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района

	Протазова Ю.А.
	– ведущий специалист отдела экономики и                                                     социального развития Администрации                                                Каргасокского района

	Голещихина Т.А.
	- ведущий специалист Администрации Каргасокского района

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.  Рассмотрение документов граждан,  изъявивших желание улучшить  жилищные условия  с использованием социальных выплат в рамках  федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села Томской области до 2015 года»  и долгосрочной муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2014 года» на предмет нуждаемости в улучшении жилищных условий.
Комиссия по реализации целевых программ на территории Каргасокского района, рассмотрев  представленное Качуриным Н.Н. заявление, выявила следующее:
- Качурин Николай Николаевич, состав семьи 1 проживает в жилом помещении по месту регистрации по адресу: --  на основании договора найма служебного помещения. В соответствии с информацией, представленной Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области заявителю принадлежит 1/3 доли жилого помещения по адресу: -- общей площадью 41,1 кв.м.   Для принятия комиссией решения необходима информация о гражданах, зарегистрированных в жилом помещении по адресу: --, а также нормативно-правовой акт органа местного самоуправления по указанному адресу об учетной норме жилого помещения.
В результате рассмотрения документов заявителя комиссией принято решение: направить запрос заявителю о представлении на рассмотрение комиссии справки о регистрации по адресу: --, а также в орган местного самоуправления по указанному адресу о нормативно-правовом акте, устанавливающем учетную норму жилого помещения на одного члена семьи.
	Председатель
	               ________________
	         А.Ф. Шамраев

	Секретарь комиссии
	________________
	В.В. Шевченко

	Члены комиссии:
	________________

________________

                  ________________

   _______________

   _______________

	Н.И. Бухарин

Т.В.Андрейчук

В.А. Рублева

       Ю.А.Протазова
     Т.А.Голещихина